
UCHWAŁA NR 30/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

W sprawie zaopiniowania zadania projektowego pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej numer 
637003S – ul. Szkolnej w miejscowości Pogwizdów w systemie zaprojektuj i wybuduj w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 311). 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie zadanie projektowe pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej numer 637003S 
– ul. Szkolnej w miejscowości Pogwizdów w systemie zaprojektuj i wybuduj w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w 
Cieszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B89BFC-0BE5-41D3-93C6-B771BBE76757. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 30/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T10:06:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




